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BR-03.0012.1.6.16.2022 

 

 

Protokół nr 82/2022 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 12 września 2022 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 7 września 2022 roku zwołał posiedzenie Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa w formie stacjonarno-

zdalnej na 12 września 2022 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą 

elektroniczną wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat ochrony drzew na terenie miasta 
oraz realizowanych wycinek.  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego" (druk nr 2917).  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej ośrodka rehabilitacji dzikich 
zwierząt przy ul. Herwina Piątka w Krakowie (druk nr 2928).  

6. Dyskusja dotycząca dalszych działań w przedmiocie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II”.  

7. Sprawy bieżące.  

8. Oświadczenia, komunikaty.  

9. Zamknięcie posiedzenia.  
 

10 września 2022 roku, przewodniczący Komisji zdecydował o rozszerzeniu proponowanego 

porządku posiedzenia o punkt pt. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kapelanka” (druk nr 2908). 

O zmianie proponowanego porządku obrad radni zostali poinformowani drogą elektroniczną.  

 

Posiedzeniu 12 września 2022 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy - przewodniczący 

Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:05 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. 
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Ad 2. Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia.  

Następnie zapytał o propozycje zmian. 

Nikt nie zabrał głosu w tej sprawie.  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad. 

 

Komisja stosunkiem głosów: 11 za, 0 przeciw, przy braku głosów wstrzymujących się przyjęła 

porządek posiedzenia w brzmieniu:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat ochrony drzew na terenie miasta 

oraz realizowanych wycinek.  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego" (druk nr 2917).  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kapelanka” (druk nr 2908).  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej ośrodka rehabilitacji 

dzikich zwierząt przy ul. Herwina Piątka w Krakowie (druk nr 2928). 

7. Dyskusja dotycząca dalszych działań w przedmiocie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II”.   

8. Sprawy bieżące. 

9. Oświadczenia, komunikaty. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 3. Informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat ochrony drzew na terenie miasta 
oraz realizowanych wycinek przedstawili: Małgorzata Mrugała - dyrektor Wydziału 
Kształtowania Środowiska oraz Łukasz Pawlik - zastępca dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej 
ds. Zieleni.  

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

 

 

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego" (druk nr 2917) był prezentowany podczas 
posiedzenia nr 81/2022 Komisji, które odbyło się 29 sierpnia 2022 roku, w związku z czym 
przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 

druku nr 2917. 

Komisja stosunkiem głosów: 8 za, 0 przeciw, przy 3 głosach wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 300/2022 z dn. 12.09.2022 roku).  
 

 

Ad 5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Kapelanka” (druk nr 2908) był prezentowany podczas posiedzenia 
nr 81/2022 Komisji, które odbyło się 29 sierpnia 2022 roku, w związku z czym przewodniczący 
Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  
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W dyskusji głos zabrali: Jolanta Czyż – zastępca dyrektora Wydziału Planowania 
Przestrzennego, przewodniczący Grzegorz Stawowy oraz radny Włodzimierz Pietrus. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 

druku nr 2908. 

Komisja stosunkiem głosów: 8 za, 0 przeciw, przy 5 głosach wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 301/2022 z dn. 12.09.2022 roku).  

 

 

Ad 6. Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt 

przy ul. Herwina Piątka w Krakowie (druk nr 2928) zreferowała Małgorzata Mrugała - dyrektor 

Wydziału Kształtowania Środowiska.  

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radny Łukasz Maślona, radny Jakub Kosek oraz radna Małgorzata Kot. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: przewodniczący Grzegorz Stawowy 

oraz Małgorzata Mrugała - dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska. 

 

Podczas dyskusji zostały zgłoszone dwa wnioski formalne: o wystąpienie z wnioskiem o zdjęcie 

z porządku obrad XCIV sesji Rady Miasta Krakowa druku nr 2928 oraz o złożenie pisma 

do Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z wnioskiem o wystąpienie o opinię dla tego 

projektu uchwały do Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

Oba wnioski formalne zostały przyjęte przez aklamację.  

 

 

Ad 7. Przewodniczący Komisji przedstawił proponowane działania w przedmiocie projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II” , a następnie 

otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

Ustalono, że celem zrealizowania wniosku o odesłanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II” zostanie 

we wrześniu br. zorganizowane spotkanie z mieszkańcami tego rejonu, o czym zostaną oni 

powiadomieni w zwyczajowo przyjętej formie.   

 

 

Ad 8.  Sprawy bieżące. 

W sprawach bieżących głos zabrali: 

1. Radny Józef Jałocha –  wniósł o zorganizowanie spotkania z przedsiębiorcami prowadzącymi 

działalność na terenie opracowywanego projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru Nowe Miasto.  

Głos w tej sprawie zabrał przewodniczący Grzegorz Stawowy - informując, iż przewiduje takie 

spotkanie bądź dyskusję w ramach posiedzenia Komisji - po przedłożeniu przez Prezydenta 

Miasta Krakowa projektu uchwały w tej sprawie.  

2. Radny Włodzimierz Pietrus – złożył wniosek o wprowadzenie na kolejne posiedzenie Komisji 

punktu dotyczącego Informacji Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie nieruchomości objętej 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Centrum Nowej Huty część D. 

Przewodniczący Grzegorz Stawowy zwrócił się z prośbą o doprecyzowanie przed zwołaniem 

kolejnego posiedzenia jakich aspektów ma dotyczyć ta informacja.  
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Ad 9. Oświadczenia, komunikaty. 

Oświadczeń, komunikatów nie wygłoszono.  

 

 

Ad 10. Wobec zrealizowania porządku przewodniczący Komisji o godzinie: 17:15 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 

/-/Grzegorz Stawowy 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa                                                                                

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


